



# Drømmehjem ApS

Park allé 1, 1. mf., 8000 Aarhus

CVR-nr. 29 82 06 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

Henrik Funk Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Drømmehjem ApS Park allé 1, 1. mf. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 29 82 06 27
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Henrik Funk Jensen
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 8. juli 2009 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er entreprenør, indretningsaktiviteter og rådgivning vedrørende bolig og sommerbolig og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 303.071 mod 151.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.331 mod -27.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Nettoomsætning	303.071	151
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-27.852	-4
Andre eksterne omkostninger	-137.152	-87
<b>Bruttoresultat</b>	<b>138.067</b>	<b>60</b>
1 Personaleomkostninger	-113.074	-89
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.993</b>	<b>-33</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-163	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.830</b>	<b>-34</b>
3 Skat af årets resultat	-5.499	7
<b>Årets resultat</b>	<b>19.331</b>	<b>-27</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.331	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.331</b>	<b>-27</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.636	17
4	Udskudte skatteaktiver	27.743	33
	Tilgodehavender i alt	<u>66.879</u>	<u>50</u>
	Likvide beholdninger	<u>126.675</u>	<u>119</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>193.554</b></u>	<u><b>169</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>193.554</b></u>	<u><b>169</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	35.388	16
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>160.388</u></b>	<b><u>141</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>33.166</u>	<u>28</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.166</u>	<u>28</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.166</u></b>	<b><u>28</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>193.554</u></b>	<b><u>169</u></b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	97.936	80
Andre omkostninger til social sikring	189	1
Personalemkostninger i øvrigt	14.949	8
	<u>113.074</u>	<u>89</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	163	1
	<u>163</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	5.499	-7
	<u>5.499</u>	<u>-7</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	33.242	26
Udskudt skat af årets resultat	-5.499	7
	<u>27.743</u>	<u>33</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	16.057	43
Årets overførte overskud eller underskud	19.331	-27
	<u>35.388</u>	<u>16</u>
